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LETËR MBËSHTETËSE 



Nëpërmjet së cilës mbështet institucionalisht Z./Znj.                                       , me  detyrë
	 në institucionin _________________, të veprojë si Pikë Kombëtare Kontakti (PKK National Contact Point NCP) në kuadër të programit Horizon Europe – Programi i BE-së për Kërkim dhe Inovacion.
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